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ایتالیا مخالف حمله به روسیه
وزیر خارجه ایتالیا روز شنبه بار دیگر 
گفت، مخالف استفاده اوکراین از تسلیحات 
ایتالیایی به منظور دست زدن به حملات 
در داخل خاک روسیه بوده و به متحدان 
غربی هشدار داد در وضعیت »حساس« 
کنون از دست زدن به اقدامات »عجولانه« 

اجتناب کنند.

 نامه رهبر انقلاب
تداعی گر ظلم ستیزی

خاخام رابی داوید  ویس، سخنگوی اتحادیه 
یهودیان علیه صهیونیسم، در اجلاس 
»غزه مظلوم مقاوم« در تهران با اشاره 
به نامه اخیر مقام معظم رهبری خطاب 
به دانشجویان امریکایی حامی فلسطین 
اظهارکرد: »نامه آیت الله خامنه ای به 
دانشجویان امریکایی درحقیقت به نوعی 
پیام ما به دانشجویان امریکایی است که 

هیچ گاه در برابر ظلم، سکوت نکنند.«

کمبود شدید نیرو در اوکراین
روز گذشته بلومبرگ گزارش داد که اوکراین 
با کمبود شدید نیروی انسانی مواجه است 
و این نه تنها به نیروهای مسلح آسیب 
زده، بلکه با کاهش تولید کارخانه ها در 
نتیجه کمبود نیروی کار، قدرت اقتصادی 
اوکراین برای ادامه جنگ را هم تحت تأثیر 

قرار داده است.

 خستگی صهیونیست ها 
در 7 جبهه جنگی

روز گذشته رسانه های عبری زبان اذعان 
کردند که ارتش رژیم صهیونیستی پس 
از حدود هشت ماه جنگ، خسته شده 
است و توان جنگیدن ندارد. طبق گزارش 
این رسانه ها، رژیم صهیونیستی امروز با 
هفت جبهه؛ غزه، کرانه باختری، حزب الله 
لبنان، سوریه، عراق، یمن و ایران مواجه 
است. آنها تأکید کردند که این اعتقاد که 
»پیروزی مطلق« با متلاشی شدن تیپ های 
جنبش حماس در رفح محقق خواهد شد، 
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همزمان با جنایات پایان ناپذیر رژیم 
صهیونیستی و شرکایش که در رأس 
آن ایالات متحده قرار دارد، وجدان 
عمومی نیز همچنان در صف اعتراض 
به حمایت ها از این رژیم غاصب 
قرار دارد و خواهان توقف تجاوزگری 
و نسل کشی در حق مردم فلسطین 
است. روز گذشته منابع رسانه ای اعلام 
کردند که دانشگاه خنت در بلژیک، به 

عنوان سومین دانشگاه این کشور در 
اعتراض به جنگ علیه غزه و کشتار 
فلسطینیان کلیه قراردادهای همکاری 
آکادمیک با رژیم صهیونیستی را تعلیق 
کرده است. علاوه بر آن، دانشگاه 
کوردوبا )UCO( اسپانیا با اعلام تعلیق 
توافق ها با دانشگاه ها و مراکز رژیم 
صهیونیستی، حمایت خود از توقف 
قطعی تجاوزهای اسرائیل علیه غزه را 
ابراز کرد. در راستای تظاهرات اعتراضی 
دانشجویان در جهان، دانشجویان 
دانشگاه وسترن امریکا نیزدر محکومیت 
نسل کشی ارتش رژیم صهیونیستی 

اقدام به برپایی تظاهرات اعتراضی 
کردند. پلیس امریکا همچنین روز 
جمعه با حمله به چادرهای معترضان 
حامی فلسطین در محوطه دانشگاه 
سانتاکروز در ایالت کالیفرنیای امریکا، 

۸۰ نفر از آنها را دستگیر کردند.
همچنین در کشورهای مراکش، عراق، 
بوسنی و هرزگوین، فرانسه، امریکا و ژاپن 
مردم بار دیگر با آمدن به خیابان ها 
خواهان توقف جنگ ارتش رژیم 
صهیونیستی علیه نوار غزه شدند. 
شهر  تظاهرات  در  شرکت کنندگان 
نیویورک امریکا بعد از درگیری شدید با 

پلیس بخش هایی از موزه بروکلین در 
شهر نیویورک را به کنترل خود درآوردند. 
معترضان پلاکاردی بر نمای کلاسیک 
ساختمان موزه آویزان کردند که روی آن 
نوشته بود که »فلسطین را آزاد کنید« و 
همچنین بنری را در کف موزه به نمایش 
در آوردند که روی آن عبارت »در مقابل 
نسل کشی ساکت نمی مانیم« نقش 
بسته بود. پلیس نیویورک نیز ضمن 

درگیر شدن با معترضان، شماری از 
آنها را بازداشت کرد. لازم به ذکر است 
که موزه بروکلین در منطقه کراون 
هایتس قرار دارد که مرکز حضور یکی از 
بزرگترین مجتمع های یهودیان ارتدوکس 
در این شهر است. در استانبول ترکیه 
نیز معترضان به شرکت دولتی نفت 
آذربایجان »سوکار« که مقر تأمین نفت 
رژیم صهیونیستی است، یورش برده 

و با شکستن درهای شرکت، وارد آن 
شدند. آنها همچنین در اقدامی نمادین 
برای نشان دادن خونریزی این رژیم 
در نوار غزه روی دیوارهای این شرکت 
رنگ قرمز پاشیدند. همزمان با افزایش 
تظاهرات حامیان فلسطین در فرانسه 
نیز فیلم های متعددی از خشونت 
مأموران پلیس با شهروندان و معترضان 

در فضای مجازی منتشر شده است.

 مردم جهان نسبت به بی تفاوتی سیاستمداران جهانی 
در مورد جنایات غزه خشمگین اند 

 موج جدید اعتراضات 
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حمله مقاومت یمن به ناو آیزنهاور 
امریکا در حالی اتفاق افتاد که امریکا 
از رژیم صهیونیستی درخواست کرده 
در حملات خود به منطقه رفح، 

غیرنظامی ها را هدف قرار ندهد.
ضد و نقیض های گفتار و رفتار مقامات 
امریکا اینجا مشخص است که با وجود 
هشدارها به اسرائیل اما بعد از انتشار 
تصاویر حملات هوایی در آن مناطق، 
ایالات متحده اعلام کرد در حال تحقیق 

و بررسی است.
در مقابل، انصارالله اعلام کرد در صورت 

آغاز عملیات نظامی به رفح، ارتش 
این کشور وارد مرحله چهارم حمله به 
کشتی ها می شود و این مسأله شامل 

چند موضوع مختلف است.
اول آنکه، همه کشتی ها اعم از تجاری در 
بندر ایلات و نظامی که وظیفه اسکورت 
را برعهده دارند به مقصد سرزمین های 
اشغالی مورد حمله ارتش یمن قرار 
می گیرد و همه کشتی هایی که از دماغه 
امیدنیک در آفریقا وارد دریای سرخ 
می شود نیز با ارتش یمن روبه رو خواهند 
شد. انصارالله در کنار حمله به کشتی ها 
با مقصد سرزمین های اشغالی، ایالات 
متحده را نیز تهدید کرد در صورتی که 
جلوی عملیات نظامی اسرائیل به رفح 
گرفته نشود، ناو هواپیمابر آیزنهاور را 
هدف قرار می دهد. روز جمعه انصارالله 
یک پهپاد مهم و پیشرفته MQ9 را 

سرنگون کرد و برای اولین بار نیز یک 
ناو هواپیمابر را متوقف کردند که اگر 
جزئیات این عملیات منتشر شود نشان 
دهنده این است که جنگ از مرحله 
تاکتیکی و زدن موضعی خارج و وارد یک 
مرحله راهبردی شده است، هرچند 
امریکایی ها هنوز در مرحله انکار هستند 
و به شکست در مقابل ارتش یمن 
اقرار نمی کنند. حمله به ناو هواپیمابر 
آیزنهاور یعنی هدف قرار دادن یک پایگاه 
هوایی متحرک روی دریا که اگر برجک یا 
باند این ناو را هدف قرار دهند عملاً این 
ناو مهم کارایی خود را از دست می دهد 
و از پا انداختن این ناو یک حرکت 
جدی و استراتژیک از سوی انصارالله یمن 

محسوب می شود.
ضربه وارد کردن به ناو، افزون بر اینکه 
یک ضربه نظامی است، یک ضربه 

ابهتی و حیثیتی نیز محسوب می شود 
در واقع با این عملیات، حیثیت امریکا 
خدشه دار شده است. مقامات ایالات 
متحده مانند بلینکن و سالیوان با 
مقامات قطری تماس هایی را برای 
توقف جنگ در غزه برقرار کرده اند 
تا با پایان یافتن جنگ، آتش باری 
انصارالله نیز در دریای سرخ و دریای 
عمان متوقف شود و همه این تلاش ها 
به دلیل مهم بودن موضوع در اختیار 
گرفتن ناو آیزنهاور توسط یمن است.
این عملیات به نوعی حیثیت امریکا را 
در منطقه خدشه دار کرده است و چون 
این کشور خودش را در عرصه سیاست 
و بین الملل یک ابرقدرت می داند برای 
او تهدید از سوی یمن به منزله یک 

شکست معنوی است.
برخی از کارشناسان نظامی در غرب 
معتقدند امریکا تاکنون نتوانسته 
انصارالله را مهار کند و ادامه این جنگ 
با یمن به دلیل اینکه کشتی ها و 
ناوهای امریکا روی دریاست و عمدتاً 
موشک های زمین به دریای انصارالله در 

زیر زمین است، ادامه این جنگ مطلقاً 
به نفع این کشور نیست.

در حال حاضر شرایط مقابله یمن و 
امریکا در دریای سرخ چیزی شبیه به 
جنگ غزه شده است و علت اینکه 
نمی توانند به ارتش یمن آسیب نظامی 
بزنند و آنها را مهار کنند، ناتوانی در 
مقابله با تاکتیک دشوار یمن است.

اعضای ناتو با پیشنهاد امریکا برای ورود 
به جنگ زمینی با یمن مخالفت کرده 
چرا که معتقد است با آغاز حملات 
نظامی، امریکا زمین گیر می شود و قطعاً 
تلفات زیادی خواهد داد. از سوی دیگر 
شکست امریکا در دریای سرخ و تهدید 
آنها توسط یمنی ها برای کشورهایی 
چون روسیه و چین اتفاق خوشایندی 
است، زیرا روسیه و چین از آسیب 
دیدن امریکا در منطقه خلیج فارس 
استقبال می کنند. ایالات متحده 
سال  هاست در منطقه خلیج فارس و 
دریای سرخ پایگاه نظامی، کشتی های 
جنگی و ناو و هواپیما دارد. این اتفاق 
یعنی تضعیف توان نظامی ایالات متحده 

در منطقه خلیج  فارس.
علاوه بر امریکا، انگلستان و فرانسه هم 
در کشورهای شش گانه شورای همکاری 
خلیج فارس پایگاه های نظامی دارند 
و این قرق شکنی که در حال اتفاق 
افتادن است، قدرت مانور و تعداد 
شناورهای آنها را کاهش می دهد و دریای 
سرخ را از انحصار امریکا خارج می کند.
از سویی دیگر جنگ دریایی در منطقه 
دریای سرخ، وقتی در حال توسعه 
است و ایالات متحده تلاش می کند 
هم با انصارالله یمن مقابله کند و هم 
تجارت تسلیحاتی خود را به اسرائیل 
ادامه دهد، بدین ترتیب همه شناورها 
در خطر هستند که مسبب اصلی ایجاد 

این مخاطره امریکاست.
در کنار این، مانورهای مثلث چین، 
روسیه و ایران که در آب های دریای 
عمان با حضور کشورهای ناظر انجام 
می شود، نفوذ امریکا در این منطقه 
را به خطر انداخته و به نوعی حیاط 
خلوت امریکا در خلیج فارس روز به روز 

تنگ تر می شود.

بعد از حمله یمن به ناو آیزنهاوز، امریکا به هراس افتاده است 
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